
2026年 1月 17日 

塾・出版関係者のみなさま 

鷗友学園女子中学高等学校 

校長 柏 いずみ 

 

入試当日の応援自粛のお願い 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本校の生徒募集に関しまし 

て、ご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

鷗友学園では、受験生のみなさんが、安心して入試に取り組めるよう準備をしております。

誠に勝手ではございますが、本校は住宅街にあり、敷地も広くありません。入試当日の朝、受

験生の皆さんが迅速な受付ができるよう、塾、出版関係社のみなさまの校舎周辺での応援を自

粛してくださいますようお願い申し上げます。 

 
 
 
 


